Estado do Parana

Camara Mini ci pal
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Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica,

de California

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econoni cas

Camara Muni ci pal de California
01 LEGQ SLATI VO MUNI CI PAL
01.01 Canara Mini ci pal

Especi fi cacao

. 0000 DESPESAS CORRENTES
. 0000
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. 0000
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. 0000
. 0000
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. 0000
. 0000

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S
APLI CACCES DI RETAS
VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL
CVIL
OBRI GACOES PATRONAI S
AUXI L1 O ALI MENTACAO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS
DI ARI AS - PESSOAL CIVIL
MATERI AL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
QUTROS SERVICOS DE TERCEIRCS - PESSOA
FI SI CA
QUTROS SERVI COS DE TERCEIROS - PESSOA
JURI DI CA
SERVI COS DE TECNOLOG A DA | NFORVACAO E
COMUNI CACAO - PJ

DESPESAS DE CAPI TAL

I NVESTI MENTOS

APL| CACCES DI RETAS
OBRAS E | NSTALACCES
EQUI PAMENTCS E MATERI AL PERVMANENTE
Total da Unidade Orcanentaria
Total do Orgao

Total Geral

Exercicio de 2021 - Anexo 2, da Lei

27/ Jan/ 2022,

4.320/ 64

Desdobr arment o

684.
142.

437,75
303,11

6. 502, 20

17.
29.

10h e 23m

590, 00

. 308, 88

0, 00
0, 00

050, 74
371, 20

0, 00

. 903, 84

Grupo de Natureza
da Despesa

833. 243, 06
833. 243, 06

57. 320, 82
57. 320, 82

2.903, 84
2.903, 84

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa

890. 563, 88

2.903, 84

893. 467, 72
893. 467, 72
893. 467, 72



